Директору ФГБУ

«НМИЦ эндокринологии»

                                                         Минздрава России
                                                         Академику РАН

                                                         Дедову Ивану Ивановичу
Ходатайство

Глубокоуважаемый Иван Иванович!

Прошу Вас принять меня на обучение «указать: специализация, повышение квалификации, тематическое усовершенствование» на рабочем месте по программе(-мам) «указать название» продолжительностью (указать продолжительность обучения, кол-во часов/недель) в течение ____(указать даты).

Оплату обучения гарантирую за счет наличных средств.

ФИО (полностью):

Специальность (согласно диплому):

Место работы (полностью):

Стаж работы по специальности:

Адрес м/проживания:

Телефон контактный:

Факс:

Email:

 (Фамилия и инициалы,

                                                                                     число, месяц, год)